
X = 7214000

Y
 =

 4
7

4
5

5
0

30 4020 50m100

T
e

rv
a

p
o

rv
a

ri
n

 s
il
la

t

R
a

a
tin

tie

T
e

rv
a

p
o

rv
a

ri
n

 s
il
la

t
RAATINSAARI

TOIVONIEMI

TUIRA

RAATINSAARI

TOIVONIEMI

TUIRA

15.0
10.0

117.0

9.0

31.0

31.0

TAPAHTUMANURMI 1
8300 m²

TAPAHTUMAKENTTÄ 2
111O m²

60.0

30.0

30.0 60.0

50.0

4.0

24
.0

46
.0

34.0

PYSÄKÖINTI-
ALUE
1440 m²HIEKKARANTA

2400 m²

RANTAKENTTÄ
270 m²

KANAVAKENTTÄ
430 m²

AUKIO
400 m²

TAPAHTUMANURMI 2
485O m²

105.0

55.0

4.0

3.0

87.0

36.0

38.0

180 m²

4,0

5

2

6,0

6
,5

5

KALASTUSLAITURI 2

KALASTUSLAITURI 1

TAPAHTUMAKENTTÄ 1
2190 m²

RANTALENTOPALLO PUISTO-
MUUNTAMO 1

PUISTO-
MUUNTAMO 2

PIKNIK-PÖYDÄT

KIIPEILY-
VERKKO

VENEPAIKAT

KISSAKOSKENRANNAN
SILTA

KUNTOILUPAIKKA

NYKYINEN
MUUNTAMO

NYKYINEN
ANTENNIMASTO

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

Heli Kansanniva, Markku
Väisänen, Hannu Jokela
Terttu Kurttila

MAANALAINEN JOHTOALUE
0.7...1,5 m maanpinnasta

MAANALAINEN JOHTOALUE
yli 2.0 m maanpinnasta

MERKINNÄT

ASFALTTI

KIVITUHKA

BETONIKIVI

HIEKKA

NURMI

KANTAVA NURMI

KANTAVA NURMI, KEVYT

KUUSISAARI

HIEKKATEKONURMI

Alueella kaivaminen ja pintamateriaalien rikkominen
on kielletty.

29.4.2016

Pvm

2/2

Merja Kaikkonen

Pinta-alat, mitat ja pinnoitteet

KUUSISAARI TEKNIIKKAKARTTA

Lisätty Kissakoskenrannan silta ja huoltotie

Polut, tapahtumakenttien ja maanalaisten
johtolinjojen laajennukset, nurmi- ja puustomuutoksia 28.2.2023

26.11.2019A

B


